Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan Islam

(S.Pd.I.)

Oleh

HUSNUL MUTI'AH JAMIL

NIM. 10713000895

**PROGRAM STUDI KEPENDIDIKAN ISLAM
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1433 H/2012 M**

**PENANGGULANGAN AGRESIFITAS SISWA MELALUI
LAYANAN BIMBINGAN KELOMPOK DI SEKOLAH
MENENGAH ATAS PGRI KOTA DUMAI**

Oleh

HUSNUL MUTI'AH JAMIL

NIM. 10713000895

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1433 H/2012 M**

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul *Penanggulangan Agresifitas Siswa melalui Layanan Bimbingan Kelompok di Sekolah Menengah Atas PGRI Kota Dumai*, yang ditulis oleh Husnul Muti'ah Jamil NIM. 10713000895 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 28 Jumadil Awal 1433 H.
20 April 2012 M.

Menyetujui

Ketua Program Studi
Kependidikan Islam

Pembimbing

Amirah Diniaty, M.Pd.Kons.

Amirah Diniaty, M.Pd.Kons.

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul, *Penanggulangan Agresifitas Siswa melalui Layanan Bimbingan Kelompok di Sekolah Menengah Atas PGRI Kota Dumai*, yang ditulis oleh Husnul Muti'ah Jamil NIM. 10713000895 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 09 Rajab 1433 H/30 Mei 2012 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.I.) pada Program Studi Kependidikan Islam.

Pekanbaru, 09 Rajab 1433 H.
30 Mei 2012 M.

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Ketua

Sekretaris

Drs. Hartono, M.Pd.

Amirah Diniaty, M.Pd.Kons.

Penguji I

Penguji II

Drs. Muslim Affandi, M.Pd.

Nunu Mahnun, M.Pd.

Dekan
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. Hj. Helmiati, M.Ag.
NIP. 19700222 199703 2 001

PENGHARGAAN